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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

"Każdy bowiem, kto prosi, otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczącemu otworzą". Jezus dzisiaj zaprasza 
każdego z nas do wzywania Jego pomocy. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na cele duszpasterskie parafii: 
dofinansowanie rekolekcji, materiały duszpasterskie, zapłatę za autokary na wycieczki Dzieci Maryi, ministrant.  
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 26 LIPIEC 2025r. Wspomnienie świętych Joachima i Anny, rodziców NMP 

1100 Ślub: Tomas - Bendinger 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 Za + Iwetę Grzonka w rocznicę śmierci 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 LIPIEC 2025r. 

700 Za + Leokadię Jarzembowską, męża Antoniego 

900 
Za ++ w tym m-cu: Pawła Cichoo, Barbarę Mazur, Ludwika Ficek, Andrzeja Pietrzak, Mariusza 
Paprockiego 

1030 

Za + Bertę Wawreczko, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Weissmann, Jana i Marię Wawreczko, 
rodzeostwo z obu stron, pokrewieostwo Lasia, Alfreda, Franciszka i Agnieszkę Błatoo, d.w.c. 
Za + Annę Banas, dziadków z obu stron, + z rodziny Banas, Krzos, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Feliksa Skotnica, żonę Antoninę, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z pokrewieo., d.w.c. 

1200 
Za + Magdalenę Zimooczyk, męża Ryszarda, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę, rodziców Marię  
i Romana Mokry, teściów Augustynę i Alojzego, 2 braci Henryka i Alojzego, 3 bratowe Irenę, Anni  
i Elizabeth, Władysławę Kucharską, Różę Dzięcioł, Urszulę i Teresę Król, Andrzeja Groborz, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 28 LIPIEC 2025r. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Ewalda Godziek w rocznicę śmierci, rodziców, siostrę Krystynę i Mieczysława Pękal, Jana  
i Łucję Frysz, pokrewieostwo Godziek, Myśliwiec, d.w.c. 
Za + Józefa Płachno w 2 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, teściów Klemensa i Franciszkę, 
szwagra Józefa, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

WTOREK – 29 LIPIEC 2025r. Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza 

700 Za + Ludwika Ficek na pamiątkę urodzin – of. od wnuczki Agaty z rodziną 

ŚRODA – 30 LIPIEC 2025r.  

1800 
Za + Jana Oślizło, żonę Anielę, Martę Gatnar, Teresę i Gintra Misala, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Annę i Henryka Rusek, rodziców, rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 

CZWARTEK – 31 LIPIEC 2025r. Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezb. 

700 Za + Andrzeja Pietrzak – of. od brata Grzegorza z rodziną 

800 Kancelaria  

I PIĄTEK – 01 SIERPIEO 2025r. Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dK 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Ewę Zielioską – of. od Zielioskich z Ostojowa 
Za + Andrzeja Pietrzak – of. od córki Patrycji z rodziną 

I SOBOTA – 02 SIERPIEO 2025r. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 W intencji Czcicieli  Niepokalanego Serca NMP 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 03 SIERPIEO 2025r. 

700 Za + Brunona Bank, żonę Gertrudę, córkę Danutę, wnuka Dariusza 

900 
Za + Mariolę Fitas w 1 rocznicę śmierci 
Za + Pawła i Czesławę Krosny w rocznicę ich śmierci 
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Za + Barbarę Mazur w 30 dni po śmierci 

1030 
SUMA ODPUSTOWA:          1) Za Parafian               
                                                 2) Za Dobrodziejów Parafii 

1200 

Do Opatrzności Bożej w 80 rocznicę urodzin Reginy Kocur, w podziękowaniu za zdrowie  
i otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
Do Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 70 rocznicy urodzin Elżbiety,  
z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej i św. Rity,  
z podziękowaniem za zdrowie dla Marii Chełmeckiej, z okazji 80 rocznicy urodzin, z prośbą  
o dalsze i Boże błogosławieostwo dla całej rodziny 

1630 Nieszpory Maryjne 

1700 Za Dusze w czyśdcu cierpiące of. ze skarbony 

Dzisiaj po każdej Mszy św. błogosławimy kierowców i ich pojazdy, z okazji wspomnienia św. Krzysztofa – 
patrona kierowców.  

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o WTOREK: Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza. 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezb. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  

I PIĄTEK: Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dK. 
Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii. 

 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej         

 O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA: Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1700.  
o Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli i zaangażowali się w dzieło pielgrzymkowe. Na Jasnej Górze było 

150 uczestników pieszej pielgrzymki  i dotarło do nich również 150 pielgrzymów autokarami  
i samochodami. Serdeczne podziękowania wszystkim, którzy pielgrzymkę zorganizowali: Księdzu dr Piotrowi 
Kontnemu za prowadzenie i opiekę duchową, panu Zbigniewowi Guzemu za organizację i prowadzenie na 
trasie, diakoniom: muzycznej, medycznej, drogowej (zabezpieczenie trasy), zaopatrzeniowej, logistycznej, 
liturgicznej, transportowej (5 autokarów) i biurowej. Jest to jedna z największych liczbowo pielgrzymek 
parafialnych. 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki od godz.  
1900 - 2000 i czwartki o godz. 800- 900.  

o Po raz kolejny zbieramy zużyty sprzęt elektroniczny. Zbiórka na placu przy probostwie od poniedziałku do 
piątku w godz.  800 do 1700. Zużyty sprzęt można przywozid do 20 sierpnia, do godz. 1500. Wykaz 
przyjmowanego sprzętu w gablotkach i na parafialnym facebooku. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na cele duszpasterskie parafii: dofinansowanie rekolekcji, 
materiały duszpasterskie, zapłatę za autokary na wycieczki Dzieci Maryi, ministrantów.  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na prace budowlane przy naszej parafii. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Powstaoców Śl. 42 – 74 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 75 – 129. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów. 
o Za tydzieo Uroczystości Odpustowe. Sumie o godz. 1030 przewodniczył będzie i słowo Boże wygłosi ks. Prof. 

dr hab.  Józef Kozyra. Na sumę zapraszamy Zespoły śpiewacze i Koło Gospodyo Wiejskich w strojach 
regionalnych, poczty sztandarowe, górników do niesienia baldachimu. Uroczyste Nieszpory Maryjne o godz. 
1630. Będzie także Msza św. wieczorna o godz. 1700 

o Na stoliku pod chórem można zakupid różnego rodzaju breloczki z wizerunkiem św. Krzysztofa. 
 

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


